[bookmark: _GoBack]       2024年省五好家庭、省最美家庭
         拟推荐对象的公示

根据安徽省妇女联合会《关于开展第十四届全国五好家庭暨家庭工作先进集体、先进个人及安徽省五好家庭暨家庭工作先进集体、先进个人评选工作的通知》（皖妇〔2024〕1号）、《关于开展2024年全国最美家庭及安徽省最美家庭寻找推荐工作的通知》（皖妇〔2024〕2号）文件要求，在非公组织中推荐省五好家庭1户、省最美家庭1户。省工商联按照评选范围、评选条件及相关程序认真组织开展评选工作。通过个人自荐、组织推荐、会议研究等程序，推选产生拟推荐对象，现予以公示（名单附后），接受社会监督。
公示时间2024年3月5日至3 月11 日。如对公示对象有异议，请在公示期内以真实姓名通过电话或信函形式向省工商联反映，反映情况要客观、真实、公正、具体。

电话：0551-62999936
电子信箱：ahgslhyc1812@163.com

   安徽省工商联
 2024年3月5日

2024年安徽省五好家庭拟推荐名单
姚杰家庭   安徽航佳集团副董事长
2024年安徽省最美家庭拟推荐名单
阎杰家庭   安徽皖仪科技股份有限公司副总工程师